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Vertex bevakar inte sjukhusområdet 
 
 
När man i Vertex 6/2003 under rubriken ”Vertex är inte för alla – men vi lyssnar på allt” lite diffust 
skriver att Corpus ”ledning” avböjt en ”skön massprenumeration” åt sina medlemmar, finns måhända 
anledning att förtydliga att det beslut man hänvisar till, inte på något sätt är fattat i envälde av 
”ledningen” (vad som nu ligger i det begreppet?). Tvärtom har Corpus kårstyrelse vid varje tillfälle som 
man mottagit erbjudande om massprenumeration från Vertex, låtit medlemmarna själva avgöra frågan, 
genom sina direkt förtroendevalda representanter i kårfullmäktige. Något annat skulle inte vara möjligt, 
eftersom prenumerationskostnaden för kåren ligger på 160 000 kr/år, vilket innebär en kåravgiftshöjning 
på 20 kr.  

Ett av skälen till fullmäktiges beslut att avböja erbjudandet, har varit att man inte ansett att man vill 
teckna en kollektiv prenumeration för samtliga medlemmar, när det fortfarande är möjligt för den som 
vill ha Vertex att själv teckna egen prenumeration (även om gruppriset förvisso är högst förmånligt med 
rabatt på drygt 50 %).  

Ett mer avgörande skäl till att tacka nej, har varit att kårfullmäktige inte funnit att Vertex i tillräcklig 
utsträckning bevakat studentlivet ”på andra sidan Petrus Laestadius väg”, dvs sjukhusområdet där de 
flesta av Corpus studenter håller till. Visserligen har Vertex i sina erbjudanden lovat att åta sig att bevaka 
även denna del av studenternas Umeå, under förutsättning att Corpus tecknar massprenumeration för 
160 000 kr. För denna summa skulle Corpus medlemmars intressen uppmärksammas av Vertex i samma 
utsträckning som man idag bevakar det som berör medlemmarna i NTK och Umeå studentkår, Vertex 
båda ägare. (Intressant sätt att agera fri och oberoende press! Egen anm.) I diskussionerna i Corpus 
fullmäktige har dock framförts att det är märkligt att man erbjuds en prenumeration mot löfte om att få 
en intressantare tidning i framtiden, istället för att tidningen innan strävat efter att bli intressant nog för 
att fullmäktige utan att tveka skulle teckna en massprenumeration.  

Hur som helst har Corpus kårpresidium inget principiellt emot Vertex (kåren har förresten vid ett 
antal tillfällen annonserat i tidningen). Vi kommer även fortsättningsvis att låta kårfullmäktige ta ställning 
till alla erbjudanden om massprenumeration som når oss, och tills den dag fullmäktige tackar ja till 
Vertex, kommer kårstyrelsen fortsätta att, inte utan viss munterhet, utstå eventuella gliringar från 
ledarplats i tidningen om våra pressmeddelanden mm. 

För övrigt läser jag personligen Vertex med stort intresse närhelst jag kommer över ett exemplar – 
för att hålla mig informerad om vad som händer inom de båda övriga kårernas områden. 
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